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Innholdsrik enebolig fra 2011 i idylliske, 
landlige omgivelser | Dobbelgarasje med loft 
| Vannbåren gulvvarme

OMRÅDE
Østre Hedrum | Mørk

ADRESSE
Eskedalveien 364, 3220 
SANDEFJORD

Prisantydning
kr 5 150 000,‑

Omkostninger: kr 146 250,‑
Totalpris: kr 5 296 250,‑
Formuesverdi: kr 1 264 730,‑
Kommunale avgifter: kr 11 305,‑ per år
Eiendomskatt: kr 2 791,‑

411 07 374
tor.andre.selasdal@sormegleren.no

Tor Andrè Selåsdal
Avdelingsleder | Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Sandefjord
Jernbanealleen 27, 3210 Sandefjord
46 95 30 03
sormegleren.no

BRA‑i: 170 m²
BRA‑e: 82 m²

BRA Total: 252 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2011
Soverom: 4
Rom: 6
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1020.9 m² 



ESKEDALVEIEN 364

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 2057, bnr. 3
i Larvik kommune.

Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 82 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 252 m²
TBA: 35 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entré, stue, kjøkken, bad, vaskerom, teknisk rom og soverom. 

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Stue, 3 soverom og bad. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 63 m² Garasje og bod. 

2. etasje
BRA‑e: 19 m² Bod

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten areal, dette fordi 
desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.
2 ETG:
Stue: 25,4



Soverom 1: 9,4
Soverom 2: 9,0
Soverom 3: 18,8
Bad: 5,4

Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det kan 
forekomme avvik ihht. skråtak og
skjevheter på gulv/​himlinger.

1 ETG:
Entre: 15,3
Bad: 5,8
Vaskerom: 6,4
Teknisk rom: 2,5 (s‑rom)
Soverom: 11,1
Stue: 38,4
Kjøkken: 12,0

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/​innredning 
av rom/​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Lovlighet
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: Plantegninger er sett av undertegnede takstingeniør. De stemmer med dagens planløsning/​
dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1020.9 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig tomt som er pent opparbeidet med gressplen, prydbusker og gruset gårdsplass. 

Beliggenhet
‑ Service og tjenestetilbud ‑
Dagligvarehandel kan gjøres ved bl.a. Spar Kodal som ligger ca. 15 minutters kjøretur fra eiendommen, eller 
Kiwi Laskentunet som er ca. 8 minutters kjøretur unna. Ønsker du ytterligere servicetilbud er det ca. 15 
minutter til Sandefjord sentrum med bil. Der vil du finne et rikt utvalg spesialforretninger i et meget 
kundevennlig sentrum rikt kafe‑ og restauranttilbud og havneområdet. 

‑ Offentlig kommunikasjon ‑
Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via skolebuss. Videre er Sandefjord stasjon med tog‑ og 
bussforbindelser innen ca. 15 minutters kjøretur fra eiendommen. Ved å benytte bil tar det ca. 17 minutter til 
Larvik sentrum, 20 minutter til Sandefjord lufthavn Torp, 30 minutter til Tønsberg, 1 time og 5 minutter til 
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